
© 2020, 2021 Medtronic. MC08281 

鳥取大学医学部附属病院

心臓血管外科

Wet Lab

日 時

2023年5月27日(土)

13:00~15:00 Wet Lab

会 場

鳥取大学医学部附属病院 4階 ウェットラボルーム
〒683-8504 鳥取県米子市西町36番地の1
TEL：0859-33-1111

拝啓

先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます｡

また、平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます｡

この度、下記の通りWet Labを開催する運びとなりましたのでご案内させ
ていただきます。

ご多用のこととは存じますが、皆様方のご参加をお待ち申しております。


